
UCHWAŁA NR XLVI/289/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia wydatków niewygasających w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

- Uchwala się wydatki inwestycyjne budżetu Miasta Bartoszyce niewygasające w 2021 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków Termin 
realizacji 

600   Transport i łączność 891 190,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 891 190,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 891 190,00 30-06-2022 r. 

801   Oświata i wychowanie 109 691,00  

 80132  Szkoły artystyczne 109 691,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 109 691,00 30-06-2022r. 

Razem   1 000 881,00  

§ 2.  

Uchwala się wydatki bieżące budżetu Miasta Bartoszyce niewygasające w 2021 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków Termin 
realizacji 

750   Administracja publiczna 30 000,00  
 75095  Pozostała działalność 30 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30-06-2022r. 

801   Oświata i wychowanie 598 800,00  
 80101  Szkoły podstawowe 598 800,00  
  4240 Zakup pomocy naukowych 578 800,00 30-06-2022r. 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 30-06-2022r 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 22 000,00  

 85395  Pozostała działalność 22 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 30-06-2022r 

Razem   650 800,00  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

-  

Id: BD503DB7-7B94-4F37-AA01-00DDE971444A. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

-  

 Przewodniczący Rady Miasta 
Stanisław Dubicki 

 

Id: BD503DB7-7B94-4F37-AA01-00DDE971444A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)



